（様式５）

札子推第    号

  年  月  日

（団体名称）

（代表者名）         様

札幌市長

補助金確定通知書

    年  月  日付け札子推第    号で交付決定した札幌市フリースクール

等民間施設における新型コロナウイルス感染症対策事業費臨時補助金については、下記

のとおり確定したので通知します。

なお、補助金は確定した金額を本通知の送付日から 30日以内に交付します。

（なお、概算金額の精算を行いますので、概算金精算書（別紙）を提出してください。）

記

１ 補助金額を次のとおり確定する。

補 助 金 額 金          円

概 算 交 付 済 額 金          円

返納を要する額 金          円

２ 補助金の額の確定があった後においても、補助事業者が補助金を他の用途に使用し、

その他補助事業に関して補助金の交付の決定の内容又はこれに付した条件その他法令

等の規定に基づく市長の処分又は命令に違反したことが明らかとなったときは、補助

金の確定の全部又は一部を取り消し、その返還を命ずることができる。

（別 紙）

年  月  日

（宛先）札幌市長

補助事業者

所 在 地

団 体 名

代表者名              ㊞

（担当者名・連絡先電話番号）

概算金精算書

札幌市フリースクール等民間施設における新型コロナウイルス感染症対策事業費臨時

補助金について、下記のとおり精算いたします。

記

概算金額（受領額） 金          円

精算金額（確定額） 金          円

返 納 額 金          円